МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Казанский национальный исследовательский технологический университет»

(ФГБОУ ВО «КНИТУ»)

ПРИКАЗ

  20.09.2022        №  5424-с

О зачислении в магистратуру

На основании решения приемной комиссии университета от 19 сентября 2022

года (протокол № 7) п р и к а з ы в а ю:

Зачислить в магистратуру в 2022/2023 учебном году для обучения по

соответствующим магистерским программам; назначить научных руководителей

магистрантов

По заочной форме внебюджетного финансирования:

Направление 38.04.02  - Менеджмент

Программа подготовки «Производственный менеджмент»

Группа 962-М003

1. Ахундов Миртофиг Рашид оглы (Азербайджан)  к.э.н., доц. Комиссарова Л.Ф.

2. Фагимов Булат Фарисович                                       к.э.н., доц. Рыболовлева А.А.

Врио ректора        Ю.М. Казаков

ЛИСТ ВИЗИРОВАНИЯ

к приказу о зачислении в магистратуру

Проректор по УР         Д.Ш. Султанова

______________

Начальник ЦУП         И.А. Липатова

_______________

Ответственный секретарь        И.И. Шарапов

приемной комиссии

______________

Г.Г. Елиманова  231-42-08